
                                            
     UllnaNytt februari-mars 2025 

                           
 

Hej Ullnavänner, 

Oj, är det redan mars!? Och februarinumret har ännu inte utkommit. Men så är det ju en så 

kort månad också, inte undra på att tiden springer iväg. Det får helt enkelt bli ett 

dubbelnummer Februari-mars. Vi lämnar vintermånaderna bakom oss och ser fram emot 

stigande temperaturer och spirande vårkänslor. Visst, det kan komma bakslag - som vi 

förvånas över varje år. På Gotland säger man att det ska komma sju starurar (uttalas gärna 

på dialekt) innan våren är här. Sju bakslag, sju köldknäppar, sju snödroppar, ja droppar 

ovanifrån alltså. Vi får väl se hur det blir med det! I dagsläget är det i alla fall barmark. 

Styrelsens arbete har hittills under året fokuserat på planeringen inför kommande årsmöte. 

Lördagen den 29 mars är det ju dags och vi hoppas givetvis att ni, våra medlemmar, 

mangrant kommer att närvara vid detta viktiga möte som utgör grunden för 

verksamhetsåret och där du är en viktig del i beslut. Vi har fått in ett flertal motioner som 

stämman ska ta ställning till. De handlar bland annat om ekonomi, bommar och 

kompostering.  

Styrelsen kommer också att ha ett förslag på tillägg till reglerna avseende skötseln av vår 

koloni.  

Inom kort kommer samtliga medlemmar få underlagen inför årsmötet sig tillsända via post. 

Här i UllnaNytt får ni kallelsen redan nu. 

 



 



                                                     

Som ni väl noterat har den nya stigen blivit klar och entreprenören har gjort ett bra jobb.  

Nu blir det lättare att ta sig fram och vi kan vi slippa bli leriga och blöta om fötter samt 

snubbla på rötter. Förhoppningsvis lockar inte denna grusväg till sig vildsvinen heller. Och 

när det gäller dessa varelser har vi via ett inlägg på vår Facebooksida förstått att man är på 

gång med någon typ av skyddsjakt av vildsvinen i vårt område. De boende på Torkanvägen 

har informerats om detta via mail. Det gläder oss förstås!  

 

Det gläder oss väl också att det dyker upp små knoppar bland löven och i rabatter. Har ni 

börjat fundera över årets odlingar än? Köpt fröpåsar och börjat planera för 

sommarblomstren. Eller tänkt att i år ska vi nog bara satsa på potatis? Hursomhelst ser vi väl 

alla fram emot en ny säsong med allt vad det innebär av odling, avkoppling och gemenskap.  

 

När nästa nummer av UllnaNytt kommer kan vi se fram emot en stundande påsk. Vi får ta 

del av resultatet av årsmötet, andra eventuella nyheter och vi får förhoppningsvis möta en av 

våra senaste medlemmar i föreningen.  

                                                
 

Till dess, ha det så bra – vi ses på årets stämma den 29 mars klockan 10.00! 

Hälsningar från styrelsen via 

ami.lexmark@hotmail.com 

mailto:ami.lexmark@hotmail.com

